



KAN

Ważnym elementem umożliwiającym rozdział i regulację czynnika grzewczego są rozdzielacze. Firma KAN proponuje ich szeroki wybór: od prostych, dla ogrzewań grzejnikowych, po nowoczesne rozwiązania dla ogrzewań płaszczyznowych.

Wszystkie rozdzielacze systemu KAN-therm wykonane są z wysokiej jakości mosiężnych profili 1". Umożliwiają zasilenie od 2 do 12 obwodów grzewczych.


Do podłączania grzejników oferowane są rozdzielacze z „belkami” bez zaworów (seria 81 i 61) lub z zaworami odcinającymi (seria 74). W przypadku większych przepływów dostępne są rozdzielacze 1 1/4" (seria 91). Do ogrzewań podłogowych KAN dostarcza rozdzielacze z zaworami regulacyjnymi (seria 51A) oraz z zaworami do siłowników termoelektrycznych (seria 71A). Dostępne są też wersje ze wskaźnikami przepływu (seria 55A i 75A). Do mniejszych instalacji podłogowych (do kilkudziesięciu m²) system KAN-therm proponuje wygodny i ekonomiczny model rozdzielacza pętli grzejnych zblokowanego z pompowym układem mieszającym (seria 73A i 77A - z przepływomierzami). Rozwiązanie to jest szczególnie przydatne w ukła-



dach, gdzie niskotemperaturowe ogrzewanie podłogowe uzupełnia system ogrzewania grzejnikowego w budynku.

Wszystkie rozdzielacze można dopasować, w zależności od potrzeb, w odpowiednią armaturę: zawory odcinające i spustowe, odpowietrzniki i korki. Każdy z tych elementów zaopatrzone jest w wygodne uszczelnienia o ringowe. Naturalnym uzupełnieniem oferty jest przeznaczony dla rozdzielaczy KAN-therm szeroki wybór trwałych i estetycznych szafek instalacyjnych: natynkowych, podtynkowych, w tym także szafek do oklejenia płytkami ceramicznymi. Obok podstawowej oferty KAN, rur PE-Xc, PE RT, wielowarstwowych i izolacji termicznych, bogaty jest też asortyment pozostałych urządzeń i elementów wchodzących w skład ogrzewań płaszczyznowych: termostatów i regulatorów, mieszaczy oraz armatury przyłączeniowej.

Dodatkowo KAN bezpłatnie dostarcza inwestorom, instalatorom i projektantom doskonałe, przyjazne narzędzie do szybkiej kalkulacji ogrzewań podłogowych - program KAN Quick Floor.

 Piotr Bertram



ekspert

Piotr Bertram
KAN Sp. z o.o.
www.kan.com.pl

☎ 22 812 90 51

@ pbertram@kan.com.pl